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Надминување на јазовите помеѓу мултинационалните компании и домашните МСП во земјата
ПРОЕКТОТ Е ФИНАНСИРАН ОД ЕВРОПСКА УНИЈА
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СПЕЦИФИКАЦИЈА ЗА НАБАВКА ЗА РАЗВОЈ НА ВЕБ ПЛАТФОРМА/ SPECIFICATION FOR PROCUREMNET FOR DEVELOPMENT OF WEB PLATFORM 

	Веб платформа (Количина: 1)

	Цел на веб платформата: е да се воспостави платформа каде што информациите за мултинационалните компании во земјата и домашните мали и средни претпријатија ќе се мечираат едни со други

	1) Поставување и развој на уникатен и динамичен веб сајт на премиум .php theme framework имплементиран во WordPress CMS;

	2) Респонзивен дизајн: оптимизиран за десктоп, лаптоп, таблет и мобилен (смартфон);

	3) Имплементација на функционалност за повеќејазичност. Сајтот ќе биде на 2 јазика (македонски и англиски);

	4) Имплементација на модул за membership и login каде корисникот ќе може да се логира на страната и да си направи сопствен профил. Да има можност логирањето да биде стандардно или директно преку профил на социјалните мрежи;

	5) Можност за креирање на посебни кориснички профили (user accounts) преку кои корисниците ќе може да вршат интеракција помеѓу себе;

	6) Имплементација на advanced филтер преку кој ќе се пребаруваат одредени области од интерес според повеќе категоризации;

	7) Имплементација и конфигурација на останати custom модули: основен SEO (оптимизација на пребарувачи по клучни зборови), контакт форма и google мапа, поврзување со социјалните мрежи;

	8) Безбедност на страната: Инсталација на модули и додатоци за безбедност на страната од malware и brute force attack;
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	Web platform (Quantity: 1)

	Main objective of the web: is to establish a platform where the information for the Multinational companies in the country and information for the domestic Small and medium enterprises will meet each other.

	1) Setting up and developing a unique and dynamic website of premium .php thread framework implemented in WordPress CMS;

	2) Responsive design: optimized for desktop, notebook, tablet, and mobile (smartphone);

	3) Implementation of multilingual functionality. The site will be in 2 languages ​​(Macedonian and English);

	4) Implement a membership module and a login where the user can log on to the site and make his own account. Be able to log in as default or directly through a social network profile;

	5) Possibility to create separate user profiles (user accounts) through which users can interact with each other;

	6) Implementation of an advanced filter through which you will search for specific areas of interest by multiple categories;

	7) Implementation and configuration of other custom modules: basic optimization (optimization of search engines by keywords), contact form and Google map, linking to social networks;

	8) Security on the page: installing modules and security enhancements on the malicious software page and brute force;
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